

# Regierungsratsbeschluss

vom 22. Februar 2005

Nr. 2005/408

STV Langendorf, 4513 Langendorf: Beitrag aus dem Sport-Toto-Fonds für das Jahr 2005

## 1. Erwägungen

Der STV Langendorf ersucht um Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds an den Platzunterhalt (Hallenmiete) sowie die Juniorenausbildung der Handballmannschaften und der Indiacamannschaften für das Jahr 2005.

#### 2. Beschluss

2.1 Dem STV Langendorf sind für den Platzunterhalt (Hallenmiete) sowie die Juniorenausbildung für das Jahr 2005 folgende Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds zugesprochen:

## Platzunterhalt/Hallenmiete

## Handball

1 Herrenmannschaft 2. Liga 800.-1 Damenmannschaft 3. Liga 800.--

# Indiaca

1 Damenmannschaft Kat. A 800.--

#### Juniorenausbildung

fu Jahi

#### Handball

1 Mannschaft 600.--3'000.--

2.2 Die Auszahlung erfolgt zulasten des Kontos 233.004 "Sport-Toto-Fonds" auf PC 45-87-4, Baloise Bank SOBA, 4502 Solothurn, z.G. Kto. S102602B, Turnverein ETV 4513 Langendorf.

Dr. Konrad Schwaller

Staatsschreiber

# Verteiler

Abteilung Lotterie- und Sport-Toto-Fonds, Ambassadorenhof, 4509 Solothurn (3) um/STVLangendorf.doc

Abteilung Lotterie- und Sport-Toto-Fonds, z.H. SAP-Pooling DDI als Kreditoren-Belege SAP gemäss Ziffer 2.2

Kant. Finanzkontrolle

STV Langendorf, Benjamin Gfeller, Heissackerweg 19, 4513 Langendorf Gemeindepräsidium der Einwohnergemeinde 4513 Langendorf